



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

**RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 64/2019.**

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 64/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

**Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:**

➤ **ANDERPEL PAPELARIA LTDA – EPP – CNPJ Nº 85.514.214/0001-39**

LOTE 01 – MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	60	CAIXA	ALFINETE DE AÇO Nº 29 C/ 680 UNIDADES	ACC	3,86	231,60
2	60	CAIXA	ALFINETE Nº 1 P/ MAPA C/ CABEÇA COLORIDA C/ 50 UNIDADES	KIT	1,35	81,00
3	50	UNID	AGENDA ANUAL CAPA DURA FORMATO 140X205 MM C/ 320 PAGINAS	SÃO DOMINGOS	15,75	787,50
4	20	UNID	ALMOFADA Nº 3 P/ CARIMBO - AZUL, PRETA E VERMELHA - TAMPA DE METAL	MASTERPRINT	4,17	83,40
5	1500	UNID	APONTADOR P/ LÁPIS SIMPLES PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO CARBONO	MASTERPRINT	0,20	300,00
6	50	UNID	APAGADOR P/ QUADRO VERDE EM MADEIRA C/ PORTA GIZ	CORTIARTE	3,45	172,50
7	50	UNID	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO EM PLÁSTICO C/ SUPORTE P/ DOIS PINCEIS	RADEX	3,77	188,50
8	180	PCTE	BALÕES LISOS Nº 7 EM LATEX E BORRACHA NATURAL C/ 50 UNIDADES - CORES DIVERSAS	PIC PIC	5,40	972,00
11	150	UNID	BLOCO DE RECADO ADESIVO 38X51MM, AMARELO, EMBALAGEM C/ 4 UNIDADES C/ 100 FOLHAS CADA	MASTERPRINT	3,02	453,00
12	150	UNID	BLOCO DE RECADO ADESIVO 76X102MM, AMARELO, C/ 100 FOLHAS	MASTERPRINT	2,73	409,50
13	20	ROLO	BOBINA DE PAPEL COUCHÉ ACETINADO P/ PRESENTE 60CM X 100M	VGESSELE	40,84	816,80
14	30	ROLO	BOBINA DE PAPEL KRAFT 80 G ACETINADO 60 CM C/ 10 KG	NILPEL	69,72	2091,60
15	10	CAIXA	BOBINA P/ CALCULADORA 57MM X 30M, C/ 30 UNIDADES	BRASILFLEX	39,92	399,20
16	80	CAIXA	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 C/ 40 UNIDADES	REDBOR	5,89	471,20
17	200	UNID	CD-R 80 MINUTOS	ELGIN	0,89	178,00
18	100	UNID	DVD-R 4,7GB	ELGIN	0,88	88,00
20	500	UNID	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PADRÃO EM PAPELÃO	SÃO CARLOS	1,69	845,00
21	300	UNID	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM POLIONDA AZUL	POLIBRAS	3,15	945,00
22	25	CAIXA	CADERNO DE LINGUAGEM BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 48 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	5.415,00
23	15	CAIXA	CADERNO DE ARITMÉTICA BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 40 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	3.249,00
24	15	CAIXA	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 40 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	3.249,00
25	15	CAIXA	CADERNO DE DESENHO BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 40 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	3.249,00
26	400	UNID	CADERNO DE CARTOGRAFIA 275 X 200 MM FLEXÍVEL C/ 48 FOLHAS S/ SEDA	PANAMERICANA	3,50	1.400,00
27	100	UNID	CADERNO UNIVERSITÁRIO 1 MATÉRIA, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS	PANAMERICANA	5,58	558,00
28	100	UNID	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10X1 CAPA DURA C/ 200 FOLHAS	PANAMERICANA	9,90	990,00
29	10	UNID	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULADA EM ACRÍLICO	NOVACRIL	35,76	357,60



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

30	10	UNID	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA SIMPLES EM ACRÍLICO	NOVACRIL	14,00	140,00
31	10	UNID	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA ARTICULADA EM ACRÍLICO	NOVACRIL	25,37	253,70
32	150	JOGO	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 12 CORES	LEO E LEO	2,91	436,50
33	100	CAIXA	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA CRISTAL C/ 50 UNID - AZUL	BIC	25,72	2.572,00
34	50	CAIXA	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA CRISTAL C/ 50 UNID - PRETA	BIC	25,72	1.286,00
35	50	CAIXA	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA CRISTAL C/ 50 UNID - VERMELHA	BIC	25,72	1.286,00
36	360	UNID	CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	0,82	295,20
38	1000	UNID	CARTOLINA ESCOLAR 120 G 50 X 66 CM - BRANCA, AZUL, ROSA, AMARELA E VERDE	ALOFORM	0,40	400,00
39	800	UNID	CARTOLINA AMERICANA LISA 48 X 66 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,68	544,00
40	200	UNID	CARTOLINA AMERICANA 48X66 CM - CORES VARIADAS ESTAMPADA	VMP	1,14	228,00
41	10	PCTE	CAPA A-4 TRANSPARENTE P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UNIDADES	LASSANE	28,20	282,00
42	10	PCTE	CONTRA CAPA A-4 PRETA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UNIDADES	LASSANE	28,20	282,00
43	120	CAIXA	CLIPS P/ PAPEL C/ 500 G - TAMANHOS DIVERSOS	NEW/TOP	5,45	654,00
46	30	PCTE	COLA QUENTE EM BASTÃO 30 CM FINA C/ 1 KG	RENDICOLA	23,04	691,20
47	30	PCTE	COLA QUENTE EM BASTÃO 30 CM GROSSA C/ 1 KG	RENDICOLA	23,04	691,20
48	48	UNID	COLA EM BASTÃO C/ 10 G	LEO E LEO	0,82	39,36
50	180	UNID	COLA C/ GLITER C/ 35 G - CORES VARIADAS	ACRILEX	2,27	408,60
51	96	UNID	COLA P/ ISOPOR E EVA C/ 90 G	FRAMA	2,72	261,12
52	72	UNID	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	RADEX	0,98	70,56
53	10	UNID	DISPENSADOR DE FITA ADESIVA, P/ FITAS DE 10 A 65 M	ACRIMET	11,88	118,80
54	10	CAIXA	ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFÍCIO C/ 1000 UNIDADES	SCRITY	60,00	600,00
55	20	CAIXA	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 24 X 34 CM C/ 250 UNIDADES	SCRITY	42,90	858,00
56	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 7 MM P/ 25 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	9,32	93,20
57	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 9 MM P/ 50 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	10,36	103,60
58	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 12 MM P/ 70 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	15,20	152,00
59	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 14 MM P/ 85 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	19,80	198,00
60	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 17 MM P/ 100 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	24,75	247,50
61	5	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 20 MM P/ 120 FOLHAS C/ 80 UNIDADES	MARES	26,27	131,35
62	5	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 23 MM P/ 140 FOLHAS C/ 60 UNIDADES	MARES	24,75	123,75
63	5	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 25 MM P/ 160 FOLHAS C/ 48 UNIDADES	MARES	26,90	134,50
64	3	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 29 MM P/ 200 FOLHAS C/ 36 UNIDADES	MARES	26,90	80,70
65	3	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 33 MM P/ 250 FOLHAS C/ 27 UNIDADES	MARES	26,90	80,70
66	3	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 40 MM P/ 350 FOLHAS C/ 18 UNIDADES	MARES	26,90	80,70
67	60	UNID	ESTILETE PLÁSTICO ESTREITO	MASTERPRINT	0,66	39,60
68	60	UNID	ESTILETE PLÁSTICO LARGO	MASTERPRINT	1,11	66,60
70	50	UNID	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM INOX	ACC	2,52	126,00
72	500	UNID	EVA COM GLITER EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM - CORES VARIADAS	MILLYTOYS	3,27	1.635,00
75	200	UNID	EVA ATOALHADO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM	MILLYTOYS	2,57	514,00
76	120	ROLO	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 MM X 30 M	ADELBRAS	3,50	420,00
78	100	ROLO	FITA ADESIVA KRAFT 24 MM X 50 M	ADELBRAS	5,29	529,00
79	400	ROLO	FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 M	ADELBRAS	2,54	1.016,00
80	100	ROLO	FITA ADESIVA CREPE 48 MM X 50 M	ADELBRAS	6,79	679,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

81	300	ROLO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 40 M	ADELBRAS	0,75	225,00
82	400	ROLO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48 MM X 45 M	ADELBRAS	2,47	988,00
83	100	ROLO	FITA MIMOSA EM CETIM 7 MM X 100 M - CORES DIVERSAS	KIT	10,09	1.009,00
84	10	CAIXA	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COL 1 VIA BRANCO C/ 3000 FOLHAS	MAXIFORM	124,40	1.244,00
85	300	CAIXA	GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES C/ 112 G	ACRILEX	3,32	996,00
88	50	UNID	GRAMPEADOR 26/6 13,5 CM DE BASE C/ CAPACIDADE P/ 20 FOLHAS	MASTERPRINT	6,02	301,00
89	30	UNID	GRAMPEADOR 26/6 20 CM DE BASE C/ CAPACIDADE P/ 25 FOLHAS	MASTERPRINT	19,00	570,00
90	10	UNID	GRAMPEADOR EM METAL BASE DE 27,5 CM C/ CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS	MASTERPRINT	41,70	417,00
91	5	UNID	GRAMPEADOR EM METAL BASE DE 29,5 CM C/ CAPACIDADE P/ 240 FOLHAS	JOCCAR	110,46	552,30
92	200	CAIXA	GRAMPO COBREADO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNIDADES	MASTERPRINT	3,26	652,00
95	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 20 MM	KNAUF	0,12	12,00
96	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 35 MM	KNAUF	0,20	20,00
97	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 50 MM	KNAUF	0,40	40,00
98	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 75 MM	KNAUF	0,89	89,00
99	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 100 MM	KNAUF	1,95	195,00
100	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 150 MM	KNAUF	3,96	396,00
101	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 1,50 CM	ISOART	2,30	55,20
102	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 2,00 CM	ISOART	3,06	73,44
103	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 2,50 CM	ISOART	3,67	88,08
104	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 3,00 CM	ISOART	4,59	110,16
105	1000	CAIXA	LÁPIS DE COR LONGO SEXTAVADO C/ 12 CORES	MASTERPRINT	2,42	2.420,00
106	80	CAIXA	LÁPIS PRETO Nº 2 EM RESINA C/ 144 UNIDADES	MASTERPRINT	24,60	1.968,00
107	20	UNID	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 104 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	10,00	200,00
108	10	UNID	LIVRO PONTO OFÍCIO 4 ASSINATURAS C/ 50 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	9,00	90,00
109	80	UNID	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	7,07	565,60
110	80	UNID	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	5,04	403,20
111	400	CAIXA	MASSA DE MODELAR SOFT C/ 12 CORES C/ 180 G	ACRILEX	3,09	1.236,00
113	100	UNID	MASSA DE MODELAR SOFT POTE 500 G	ACRILEX	8,70	870,00
114	24	UNID	MOLHADOR DE DEDO EM GLICERINA C/ 12 G	RADEX	1,30	31,20
115	300	CAIXA	PAPEL SULFITE A-4 75 G BRANCO ALCALINO C/ 5000 FOLHAS	RINO	157,52	47.256,00
116	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G ROSA ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
117	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G AZUL ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
118	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G AMARELO ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
119	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G VERDE ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
121	1000	UNID	PAPEL CARTÃO CARTAZ 48 CM X 66 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,78	780,00
122	700	UNID	PAPEL CREPOM 48 CM X 2,00 M - CORES VARIADAS	VMP	0,68	476,00
123	300	UNID	PAPEL LAMINADO 48 CM X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,77	231,00
124	300	UNID	PAPEL CAMURÇA 50 CM X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,79	237,00
125	400	UNID	PAPEL DOBRADURA JORNAL 50 X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,26	104,00
126	300	UNID	PAPEL SEDA 48 CM X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,15	45,00
127	150	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO OFÍCIO	DAC	1,50	225,00
128	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 1,8 CM OFÍCIO	DAC	2,47	123,50
129	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 3,0 CM OFÍCIO	DAC	2,88	144,00
130	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 4,0	DAC	2,89	144,50



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

			CM OFÍCIO			
131	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 5.5 CM OFÍCIO	DAC	3,18	159,00
132	30	UNID	PASTA CATALOGO CAPA DURA EM PERCALUX C/ 50 PLÁSTICOS	DAC	10,87	326,10
133	30	UNID	PASTA CATALOGO CAPA DURA EM PERCALUX C/ 10 PLÁSTICOS	DAC	5,23	156,90
134	20	UNID	PASTA CATALOGO CAPA DURA EM PERCALUX C/ 100 PLÁSTICOS	DAC	17,34	346,80
136	160	UNID	PASTA REGISTRADOR A/Z LE OFÍCIO	FRAMA	7,36	1.177,60
137	160	UNID	PASTA REGISTRADOR A/Z LL OFÍCIO	FRAMA	7,36	1.177,60
138	50	CAIXA	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA C/ 50 UNIDADES	FRAMA	71,44	3.572,00
143	10	UNID	PERFURADOR MÉDIO DOIS FUROS P/ PAPEL, CAPACIDADE P/ 20 FOLHAS	MASTERPRINT	11,34	113,40
146	200	UNID	PINCEL ATÔMICO GROSSO RECARREGÁVEL - CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	1,45	290,00
147	200	UNID	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	1,54	308,00
149	20	UNID	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA	CLASSE	10,90	218,00
151	10	CAIXA	PLÁSTICO 4 FUROS MÉDIO P/ PASTA CATALOGO C/ 600 UNIDADES	DAC	80,00	800,00
152	20	ROLO	PLÁSTICO ADESIVO EM CORES/ESTAMPADO 40 CM X 10 M	VMP	44,80	896,00
153	40	ROLO	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45CM X 25M	COLACRIL	46,25	1.850,00
154	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 0	KIT	0,99	49,50
155	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 2	KIT	1,08	54,00
156	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 4	KIT	1,13	56,50
157	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 6	KIT	1,14	57,00
158	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 8	KIT	1,28	64,00
159	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 10	KIT	1,29	64,50
160	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 12	KIT	1,74	87,00
161	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 14	KIT	1,88	94,00
162	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 16	KIT	1,98	99,00
163	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 18	KIT	2,97	148,50
164	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 20	KIT	3,84	192,00
165	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 22	KIT	4,87	243,50
166	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 24	KIT	5,80	290,00
169	10	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	2,72	27,20
170	10	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	4,24	42,40
171	15	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	6,07	91,05
172	15	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	10,12	151,80
173	10	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	14,43	144,30
174	500	UNID	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE C/ 30 CM	WALEU	0,96	480,00
175	50	ROLO	TECIDO TNT 40 G 1,40 M LARGURA C/ 50 METROS - CORES LISAS	DUBFLEX	42,00	2.100,00
176	300	UNID	TESOURA ESCOLAR CABO PLÁSTICO 13 CM	MASTERPRINT	1,75	525,00
179	30	UNID	TINTA SPRAY USO GERAL P/ PINTURA C/ 400 ML - CORES VARIADAS	RENDICOLA	10,81	324,30
180	24	UNID	TINTA P/ CARIMBO 40 ML (CORES A ESCOLHER)	RADEX	2,00	48,00
181	24	UNID	TINTA P/ MARCADOR PERMANENTE 40 ML	RADEX	2,55	61,20
184	240	UNID	TINTA FOSCA P/ TECIDO C/ 37 ML	ACRILEX	2,14	513,60



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Valor total do fornecedor: R\$ 131.984,97 (cento e trinta e um mil reais, novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos).

➤ **BELINKI & SOUZA LTDA – ME CNPN Nº 08.831.603/0001-47**

LOTE 01 – MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	50	ROLO	BARBANTE CRU DE ALGODÃO Nº 8 C/ 457 METROS	EUROROMA	12,00	600,00
10	50	ROLO	BARBANTE COLORIDO DE ALGODÃO Nº 8 C/ 457 METROS	EUROROMA	11,52	576,00
19	30	UNID	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA 8 DÍGITOS, 26 TECLAS, 9 X 12 CM	CLASSE	10,80	324,00
44	120	UNID	COLA BRANCA ESCOLAR C/ 1000 G	WIRE	6,77	812,40
45	360	UNID	COLA BRANCA ESCOLAR C/ 110 G	WIRE	2,00	720,00
49	80	JOGO	COLA COLORIDA C/ 6 CORES C/ 23 G CADA	PIRA	6,00	480,00
69	40	CAIXA	ETIQUETA ADESIVA A-4 / CARTA C/ 100 FOLHAS P/ IMPRESSORA	COLACRIL	27,00	1.080,00
71	2000	UNID	EVA LISO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM - CORES VARIADAS	MAKE	0,88	1.760,00
73	200	UNID	EVA LISTRADO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM	MAKE	3,96	792,00
74	200	UNID	EVA ESTAMPADO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM	MAKE	3,96	792,00
77	96	ROLO	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18 MM 30 M	FITPEL	5,32	510,72
93	60	CAIXA	GRAMPO TRILHO EM METAL C/ 50 PARES	JOCAR	9,00	540,00
94	24	PCTE	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO ESTENDIDO C/ 50 PARES	DELLO	17,18	412,32
112	120	UNID	MASSA DE MODELAR SOFT POTE 150 G	ACRILEX	3,41	409,20
120	60	PCTE	PAPEL VERGÊ A-4 180 G C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS	OP	10,50	630,00
135	1000	UNID	PASTA PLÁSTICA EM "L"	DAC	0,58	580,00
139	20	UNID	PEN DRIVE 8 GB	MULTILASER	22,00	440,00
144	120	UNID	PILHA PALITO "AAA" ALCALINA	ELGIN	1,46	175,20
145	120	UNID	PILHA PEQUENA "AA" ALCALINA	ELGIN	1,42	170,40
148	20	UNID	PISTOLA P/ COLA QUENTE FINA	CLASSE	8,09	161,80
150	20	UNID	PISTOLA P/ COLA QUENTE PROFISSIONAL	CLASSE	100,00	2.000,00
167	40	UNID	PRANCHETA P/ PAPEL EM EUCATEX - TAMANHO OFÍCIO	CARBRINK	3,00	120,00
177	80	UNID	TESOURA MULTIUSO C/ 21 CM	MASTERPRINT	6,00	480,00
178	360	TUBO	TINTA TEMPERA GUACHE ESCOLAR C/ 250 ML - CORES VARIADAS	PIRA	3,00	1.080,00
182	96	UNID	TINTA P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 20 ML	LEO	4,00	384,00
183	20	UNID	TINTA FACIAL CREMOSA - KIT C/ 10 CORES C/ 4G CADA	YUR	17,32	346,40
185	30	PCTE	VISOR E ETIQUETA P/ PASTA C/ 50 UNID	DELLO	5,64	169,20

Valor total do fornecedor: R\$ 16.545,64 (dezesseis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).

➤ **BIANOR CARON 04144772942 – CNPJ Nº 32.561.793/0001-04**

LOTE 01 – MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	50	CAIXA	GIZ ESCOLAR BRANCO PLASTIFICADO C/ 500 BASTÕES	DELTA	24,25	1.212,50
87	30	CAIXA	GIZ ESCOLAR COLORIDO PLASTIFICADO C/ 500 BASTÕES	DELTA	32,27	968,10
140	20	UNID	PEN DRIVE 16 GB	SANDISK	21,94	438,80
141	20	UNID	PEN DRIVE 32 GB	SANDISK	28,61	572,20



ESTADO DO PARANÁ

# Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

142	20	UNID	PERFURADOR GRANDE DOIS FUROS P/ PAPEL, CAPACIDADE P/ 40 FOLHAS	MASTERPRINT	29,65	593,00
168	40	UNID	PRANCHETA P/ PAPEL EM ACRÍLICO - TAMANHO OFÍCIO	WALEU	7,92	316,80

Valor total do fornecedor: R\$ 4.101,40 (quatro mil, cento e um reais e quarenta centavos).

➤ C F ANTONELLI EIRELI – ME – CNPJ Nº 26.671.089/0001-01

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	72	UNID	CANETA MARCADORA P/ CD/DVD 2.0 MM MÉDIO - AZUL, VERMELHO E PRETO	BRW	1,97	141,84

Valor total do fornecedor: R\$ 141,84 (cento e quarenta e um reais e oitenta e quatro centavos).

### Desclassificações

➤ NÃO HOUE

### Inabilitações

➤ NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/Pr, 13 de janeiro de 2020.

**MÁRCIO JOSÉ CARLOS**  
Pregoeiro

OBS. A íntegra desta ARP encontra-se disponível no site [www.senges.pr.gov.br](http://www.senges.pr.gov.br).Publicado por:  
Lilian Moreira da Silva  
Código Identificador:26CD5E14ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁMUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ  
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 64/2019.

O Pregoeiro, devidamente constituído, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 64/2019, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

**Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:****ANDERPEL PAPELARIA LTDA – EPP – CNPJ Nº 85.514.214/0001-39**

LOTE 01 – MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	60	CAIXA	ALFINETE DE AÇO Nº 29 C/ 680 UNIDADES	ACC	3,86	231,60
2	60	CAIXA	ALFINETE Nº 1 P/ MAPA C/ CABEÇA COLORIDA C/ 50 UNIDADES	KIT	1,35	81,00
3	50	UNID	AGENDA ANUAL CAPA DURA FORMATO 140X205 MM C/ 320 PAGINAS	SÃO DOMINGOS	15,75	787,50
4	20	UNID	ALMOFADA Nº 3 P/ CARIMBO - AZUL, PRETA E VERMELHA - TAMPA DE METAL	MASTERPRINT	4,17	83,40
5	1500	UNID	APONTADOR P/ LÁPIS SIMPLES PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO CARBONO	MASTERPRINT	0,20	300,00
6	50	UNID	APAGADOR P/ QUADRO VERDE EM MADEIRA C/ PORTA GIZ	CORTIARTE	3,45	172,50
7	50	UNID	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO EM PLÁSTICO C/ SUPORTE P/ DOIS PINCEIS	RADEX	3,77	188,50
8	180	PCTE	BALÕES LISOS Nº 7 EM LATEX E BORRACHA NATURAL C/ 50 UNIDADES - CORES DIVERSAS	PIC PIC	5,40	972,00
11	150	UNID	BLOCO DE RECADO ADESIVO 38X51MM, AMARELO, EMBALAGEM C/ 4 UNIDADES C/ 100 FOLHAS CADA	MASTERPRINT	3,02	453,00
12	150	UNID	BLOCO DE RECADO ADESIVO 76X102MM, AMARELO, C/ 100 FOLHAS	MASTERPRINT	2,73	409,50
13	20	ROLO	BOBINA DE PAPEL COUCHÊ ACETINADO P/ PRESENTE 60CM X 100M	VGESSELE	40,84	816,80
14	30	ROLO	BOBINA DE PAPEL KRAFT 80 G ACETINADO 60 CM C/ 10 KG	NILPEL	69,72	2091,60
15	10	CAIXA	BOBINA P/ CALCULADORA 57MM X 30M, C/ 30 UNIDADES	BRASILFLEX	39,92	399,20
16	80	CAIXA	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 C/ 40 UNIDADES	REDBOR	5,89	471,20
17	200	UNID	CD-R 80 MINUTOS	ELGIN	0,89	178,00
18	100	UNID	DVD-R 4,7GB	ELGIN	0,88	88,00
20	500	UNID	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PADRÃO EM PAPELÃO	SÃO CARLOS	1,69	845,00
21	300	UNID	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM POLIIONDA AZUL	POLIBRAS	3,15	945,00
22	25	CAIXA	CADERNO DE LINGUAGEM BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 48 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	5.415,00
23	15	CAIXA	CADERNO DE ARITMÉTICA BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 40 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	3.249,00
24	15	CAIXA	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 40 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	3.249,00
25	15	CAIXA	CADERNO DE DESENHO BROCHURA 1/4 FLEXÍVEL C/ 40 FOLHAS C/ 240 UNIDADES	PANAMERICANA	216,60	3.249,00
26	400	UNID	CADERNO DE CARTOGRAFIA 275 X 200 MM FLEXÍVEL C/ 48 FOLHAS S/ SEDA	PANAMERICANA	3,50	1.400,00
27	100	UNID	CADERNO UNIVERSITÁRIO 1 MATÉRIA, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS	PANAMERICANA	5,58	558,00
28	100	UNID	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10X1 CAPA DURA C/ 200 FOLHAS	PANAMERICANA	9,90	990,00
29	10	UNID	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULADA EM ACRÍLICO	NOVACRIL	35,76	357,60
30	10	UNID	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA SIMPLES EM ACRÍLICO	NOVACRIL	14,00	140,00
31	10	UNID	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA ARTICULADA EM ACRÍLICO	NOVACRIL	25,37	253,70
32	150	JOGO	CANETA HIDROGRÁFICA C/ 12 CORES	LEO E LEO	2,91	436,50
33	100	CAIXA	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA CRISTAL C/ 50 UNID - AZUL	BIC	25,72	2.572,00
34	50	CAIXA	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA CRISTAL C/ 50 UNID - PRETA	BIC	25,72	1.286,00
35	50	CAIXA	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA CRISTAL C/ 50 UNID - VERMELHA	BIC	25,72	1.286,00
36	360	UNID	CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	0,82	295,20
38	1000	UNID	CARTOLINA ESCOLAR 120 G 50 X 66 CM - BRANCA, AZUL, ROSA, AMARELA E VERDE	ALOFORM	0,40	400,00
39	800	UNID	CARTOLINA AMERICANA LISA 48 X 66 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,68	544,00
40	200	UNID	CARTOLINA AMERICANA 48X66 CM - CORES VARIADAS ESTAMPADA	VMP	1,14	228,00
41	10	PCTE	CAPA A-4 TRANSPARENTE P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UNIDADES	LASSANE	28,20	282,00
42	10	PCTE	CONTRA CAPA A-4 PRETA P/ ENCADERNAÇÃO C/ 100 UNIDADES	LASSANE	28,20	282,00
43	120	CAIXA	CLIPS P/ PAPEL C/ 500 G - TAMANHOS DIVERSOS	NEW/TOP	5,45	654,00
46	30	PCTE	COLA QUENTE EM BASTÃO 30 CM FINA C/ 1 KG	RENDICOLA	23,04	691,20
47	30	PCTE	COLA QUENTE EM BASTÃO 30 CM GROSSA C/ 1 KG	RENDICOLA	23,04	691,20
48	48	UNID	COLA EM BASTÃO C/ 10 G	LEO E LEO	0,82	39,36
50	180	UNID	COLA C/ GLITER C/ 35 G - CORES VARIADAS	ACRILEX	2,27	408,60
51	96	UNID	COLA P/ ISOPOR E EVA C/ 90 G	FRAMA	2,72	261,12
52	72	UNID	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	RADEX	0,98	70,56
53	10	UNID	DISPENSADOR DE FITA ADESIVA, P/ FITAS DE 10 A 65 M	ACRIMET	11,88	118,80
54	10	CAIXA	ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFÍCIO C/ 1000 UNIDADES	SCRITY	60,00	600,00
55	20	CAIXA	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 24 X 34 CM C/ 250 UNIDADES	SCRITY	42,90	858,00
56	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 7 MM P/ 25 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	9,32	93,20
57	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 9 MM P/ 50 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	10,36	103,60
58	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 12 MM P/ 70 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	15,20	152,00
59	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 14 MM P/ 85 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	19,80	198,00
60	10	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 17 MM P/ 100 FOLHAS C/ 100 UNIDADES	MARES	24,75	247,50
61	5	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 20 MM P/ 120 FOLHAS C/ 80 UNIDADES	MARES	26,27	131,35
62	5	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 23 MM P/ 140 FOLHAS C/ 60 UNIDADES	MARES	24,75	123,75
63	5	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 25 MM P/ 160 FOLHAS C/ 48 UNIDADES	MARES	26,90	134,50
64	3	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 29 MM P/ 200 FOLHAS C/ 36 UNIDADES	MARES	26,90	80,70
65	3	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 33 MM P/ 250 FOLHAS C/ 27 UNIDADES	MARES	26,90	80,70
66	3	PCTE	ESPIRAL PRETO P/ ENCADERNAÇÃO 40 MM P/ 350 FOLHAS C/ 18 UNIDADES	MARES	26,90	80,70
67	60	UNID	ESTILETE PLÁSTICO ESTREITO	MASTERPRINT	0,66	39,60

68	60	UNID	ESTILETE PLÁSTICO LARGO	MASTERPRINT	1,11	66,60
70	50	UNID	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM INOX	ACC	2,52	126,00
72	500	UNID	EVA COM GLITER EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM - CORES VARIADAS	MILLYTOYS	3,27	1.635,00
75	200	UNID	EVA ATOALHADO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM	MILLYTOYS	2,57	514,00
76	120	ROLO	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 MM X 30 M	ADELBRAS	3,50	420,00
78	100	ROLO	FITA ADESIVA KRAFT 24 MM X 50 M	ADELBRAS	5,29	529,00
79	400	ROLO	FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 M	ADELBRAS	2,54	1.016,00
80	100	ROLO	FITA ADESIVA CREPE 48 MM X 50 M	ADELBRAS	6,79	679,00
81	300	ROLO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 40 M	ADELBRAS	0,75	225,00
82	400	ROLO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48 MM X 45 M	ADELBRAS	2,47	988,00
83	100	ROLO	FITA MIMOSA EM CETIM 7 MM X 100 M - CORES DIVERSAS	KIT	10,09	1.009,00
84	10	CAIXA	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COL 1 VIA BRANCO C/ 3000 FOLHAS	MAXIFORM	124,40	1.244,00
85	300	CAIXA	GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES C/ 112 G	ACRILEX	3,32	996,00
88	50	UNID	GRAMPEADOR 26/6 13,5 CM DE BASE C/ CAPACIDADE P/ 20 FOLHAS	MASTERPRINT	6,02	301,00
89	30	UNID	GRAMPEADOR 26/6 20 CM DE BASE C/ CAPACIDADE P/ 25 FOLHAS	MASTERPRINT	19,00	570,00
90	10	UNID	GRAMPEADOR EM METAL BASE DE 27,5 CM C/ CAPACIDADE P/ 100 FOLHAS	MASTERPRINT	41,70	417,00
91	5	UNID	GRAMPEADOR EM METAL BASE DE 29,5 CM C/ CAPACIDADE P/ 240 FOLHAS	JOCCAR	110,46	552,30
92	200	CAIXA	GRAMPO COBRÉADO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNIDADES	MASTERPRINT	3,26	652,00
95	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 20 MM	KNAUF	0,12	12,00
96	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 35 MM	KNAUF	0,20	20,00
97	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 50 MM	KNAUF	0,40	40,00
98	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 75 MM	KNAUF	0,89	89,00
99	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 100 MM	KNAUF	1,95	195,00
100	100	UNID	ISOPOR EM BOLAS 150 MM	KNAUF	3,96	396,00
101	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 1,50 CM	ISOART	2,30	55,20
102	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 2,00 CM	ISOART	3,06	73,44
103	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 2,50 CM	ISOART	3,67	88,08
104	24	UNID	ISOPOR EM CHAPAS 50 X 100 X 3,00 CM	ISOART	4,59	110,16
105	1000	CAIXA	LÁPIS DE COR LONGO SEXTAVADO C/ 12 CORES	MASTERPRINT	2,42	2.420,00
106	80	CAIXA	LÁPIS PRETO Nº 2 EM RESINA C/ 144 UNIDADES	MASTERPRINT	24,60	1.968,00
107	20	UNID	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 104 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	10,00	200,00
108	10	UNID	LIVRO PONTO OFÍCIO 4 ASSINATURAS C/ 50 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	9,00	90,00
109	80	UNID	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	7,07	565,60
110	80	UNID	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	5,04	403,20
111	400	CAIXA	MASSA DE MODELAR SOFT C/ 12 CORES C/ 180 G	ACRILEX	3,09	1.236,00
113	100	UNID	MASSA DE MODELAR SOFT POTE 500 G	ACRILEX	8,70	870,00
114	24	UNID	MOLHADOR DE DEDO EM GLICERINA C/ 12 G	RADEX	1,30	31,20
115	300	CAIXA	PAPEL SULFITE A-4 75 G BRANCO ALCALINO C/ 5000 FOLHAS	RINO	157,52	47.256,00
116	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G ROSA ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
117	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G AZUL ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
118	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G AMARELO ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
119	20	RESMA	PAPEL SULFITE A-4 75 G VERDE ALCALINO C/ 500 FOLHAS	CHAMEX	27,14	542,80
121	1000	UNID	PAPEL CARTÃO CARTAZ 48 CM X 66 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,78	780,00
122	700	UNID	PAPEL CREPOM 48 CM X 2,00 M - CORES VARIADAS	VMP	0,68	476,00
123	300	UNID	PAPEL LAMINADO 48 CM X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,77	231,00
124	300	UNID	PAPEL CAMURÇA 50 CM X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,79	237,00
125	400	UNID	PAPEL DOBRADURA JORNAL 50 X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,26	104,00
126	300	UNID	PAPEL SEDA 48 CM X 60 CM - CORES VARIADAS	VMP	0,15	45,00
127	150	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO OFÍCIO	DAC	1,50	225,00
128	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 1,8 CM OFÍCIO	DAC	2,47	123,50
129	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 3,0 CM OFÍCIO	DAC	2,88	144,00
130	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 4,0 CM OFÍCIO	DAC	2,89	144,50
131	50	UNID	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 5,5 CM OFÍCIO	DAC	3,18	159,00
132	30	UNID	PASTA CATALOGO CAPA DURA EM PERCALUX C/ 50 PLÁSTICOS	DAC	10,87	326,10
133	30	UNID	PASTA CATALOGO CAPA DURA EM PERCALUX C/ 10 PLÁSTICOS	DAC	5,23	156,90
134	20	UNID	PASTA CATALOGO CAPA DURA EM PERCALUX C/ 100 PLÁSTICOS	DAC	17,34	346,80
136	160	UNID	PASTA REGISTRADOR A/Z LE OFÍCIO	FRAMA	7,36	1.177,60
137	160	UNID	PASTA REGISTRADOR A/Z LL OFÍCIO	FRAMA	7,36	1.177,60
138	50	CAIXA	PASTA SUSPÊNSA MARMORIZADA C/ 50 UNIDADES	FRAMA	71,44	3.572,00
143	10	UNID	PERFURADOR MÉDIO DOIS FUROS P/ PAPEL, CAPACIDADE P/ 20 FOLHAS	MASTERPRINT	11,34	113,40
146	200	UNID	PINCEL ATÔMICO GROSSO RECARREGÁVEL - CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	1,45	290,00
147	200	UNID	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - CORES DIVERSAS	MASTERPRINT	1,54	308,00
149	20	UNID	PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA	CLASSE	10,90	218,00
151	10	CAIXA	PLÁSTICO 4 FUROS MÉDIO P/ PASTA CATALOGO C/ 600 UNIDADES	DAC	80,00	800,00
152	20	ROLO	PLÁSTICO ADESIVO EM CORES/ESTAMPADO 40 CM X 10 M	VMP	44,80	896,00
153	40	ROLO	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45CM X 25M	COLACRIL	46,25	1.850,00
154	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 0	KIT	0,99	49,50
155	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 2	KIT	1,08	54,00
156	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 4	KIT	1,13	56,50
157	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 6	KIT	1,14	57,00
158	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 8	KIT	1,28	64,00
159	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 10	KIT	1,29	64,50
160	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 12	KIT	1,74	87,00
161	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 14	KIT	1,88	94,00
162	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 16	KIT	1,98	99,00
163	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 18	KIT	2,97	148,50
164	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 20	KIT	3,84	192,00
165	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 22	KIT	4,87	243,50
166	50	UNID	PINCEL CHATO P/ PINTURA ESCOLAR CABO AMARELO Nº 24	KIT	5,80	290,00
169	10	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	2,72	27,20
170	10	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	4,24	42,40
171	15	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	6,07	91,05
172	15	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	10,12	151,80
173	10	CAIXA	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM C/ 12 UNIDADES	JOCCAR	14,43	144,30
174	500	UNID	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE C/ 30 CM	WALEU	0,96	480,00
175	50	ROLO	TECIDO TNT 40 G 1,40 M LARGURA C/ 50 METROS - CORES LISAS	DUBFLEX	42,00	2.100,00
176	300	UNID	TESOURA ESCOLAR CABO PLÁSTICO 13 CM	MASTERPRINT	1,75	525,00
179	30	UNID	TINTA SPRAY USO GERAL P/ PINTURA C/ 400 ML - CORES VARIADAS	RENDICOLA	10,81	324,30
180	24	UNID	TINTA P/ CARIMBO 40 ML (CORES A ESCOLHER)	RADEX	2,00	48,00



181	24	UNID	TINTA P/ MARCADOR PERMANENTE 40 ML	RADEX	2,55	61,20
184	240	UNID	TINTA FOSCA P/ TECIDO C/ 37 ML	ACRILEX	2,14	513,60

Valor total do fornecedor: R\$ 131.984,97 (cento e trinta e um mil reais, novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos).

**BELINKI & SOUZA LTDA – ME CNPJ Nº 08.831.603/0001-47**

LOTE 01 – MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	50	ROLO	BARBANTE CRU DE ALGODÃO Nº 8 C/ 457 METROS	EUROROMA	12,00	600,00
10	50	ROLO	BARBANTE COLORIDO DE ALGODÃO Nº 8 C/ 457 METROS	EUROROMA	11,52	576,00
19	30	UNID	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA 8 DÍGITOS, 26 TECLAS, 9 X 12 CM	CLASSE	10,80	324,00
44	120	UNID	COLA BRANCA ESCOLAR C/ 1000 G	WIRE	6,77	812,40
45	360	UNID	COLA BRANCA ESCOLAR C/ 110 G	WIRE	2,00	720,00
49	80	JOGO	COLA COLORIDA C/ 6 CORES C/ 23 G CADA	PIRA	6,00	480,00
69	40	CAIXA	ETIQUETA ADESIVA A-4 / CARTA C/ 100 FOLHAS P/ IMPRESSORA	COLACRIL	27,00	1.080,00
71	2000	UNID	EVA LISO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM - CORES VARIADAS	MAKE	0,88	1.760,00
73	200	UNID	EVA LISTRADO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM	MAKE	3,96	792,00
74	200	UNID	EVA ESTAMPADO EM CHAPAS 40 X 60 CM X 2 MM	MAKE	3,96	792,00
77	96	ROLO	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18 MM 30 M	FITPEL	5,32	510,72
93	60	CAIXA	GRAMPO TRILHO EM METAL C/ 50 PARES	JOCAR	9,00	540,00
94	24	PCTE	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO ESTENDIDO C/ 50 PARES	DELLO	17,18	412,32
112	120	UNID	MASSA DE MODELAR SOFT POTE 150 G	ACRILEX	3,41	409,20
120	60	PCTE	PAPEL VERGÊ A-4 180 G C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS	OP	10,50	630,00
135	1000	UNID	PASTA PLÁSTICA EM "L"	DAC	0,58	580,00
139	20	UNID	PEN DRIVE 8 GB	MULTILASER	22,00	440,00
144	120	UNID	PILHA PALITO "AAA" ALCALINA	ELGIN	1,46	175,20
145	120	UNID	PILHA PEQUENA "AA" ALCALINA	ELGIN	1,42	170,40
148	20	UNID	PISTOLA P/ COLA QUENTE FINA	CLASSE	8,09	161,80
150	20	UNID	PISTOLA P/ COLA QUENTE PROFISSIONAL	CLASSE	100,00	2.000,00
167	40	UNID	PRANCHETA P/ PAPEL EM EUCATEX - TAMANHO OFÍCIO	CARBRINK	3,00	120,00
177	80	UNID	TESOURA MULTIUSO C/ 21 CM	MASTERPRINT	6,00	480,00
178	360	TUBO	TINTA TEMPERA GUACHE ESCOLAR C/ 250 ML - CORES VARIADAS	PIRA	3,00	1.080,00
182	96	UNID	TINTA P/ PINCEL DE QUADRO BRANCO 20 ML	LEO	4,00	384,00
183	20	UNID	TINTA FACIAL CREMOSA - KIT C/ 10 CORES C/ 4G CADA	YUR	17,32	346,40
185	30	PCTE	VISOR E ETIQUETA P/ PASTA C/ 50 UNID	DELLO	5,64	169,20

Valor total do fornecedor: R\$ 16.545,64 (dezesesseis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).

**BIANOR CARON 04144772942 – CNPJ Nº 32.561.793/0001-04**

LOTE 01 – MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCOLAR

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	50	CAIXA	GIZ ESCOLAR BRANCO PLASTIFICADO C/ 500 BASTÕES	DELTA	24,25	1.212,50
87	30	CAIXA	GIZ ESCOLAR COLORIDO PLASTIFICADO C/ 500 BASTÕES	DELTA	32,27	968,10
140	20	UNID	PEN DRIVE 16 GB	SANDISK	21,94	438,80
141	20	UNID	PEN DRIVE 32 GB	SANDISK	28,61	572,20
142	20	UNID	PERFURADOR GRANDE DOIS FUROS P/ PAPEL, CAPACIDADE P/ 40 FOLHAS	MASTERPRINT	29,65	593,00
168	40	UNID	PRANCHETA P/ PAPEL EM ACRÍLICO – TAMANHO OFÍCIO	WALEU	7,92	316,80

Valor total do fornecedor: R\$ 4.101,40 (quatro mil, cento e um reais e quarenta centavos).

**C F ANTONELLI EIRELI – ME – CNPJ Nº 26.671.089/0001-01**

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	72	UNID	CANETA MARCADORA P/ CD/DVD 2.0 MM MÉDIO - AZUL, VERMELHO E PRETO	BRW	1,97	141,84

Valor total do fornecedor: R\$ 141,84 (cento e quarenta e um reais e oitenta e quatro centavos).

**Desclassificações**

**NÃO HOUVE**

**Inabilitações**

**NÃO HOUVE**

Três Barras do Paraná/Pr, 13 de janeiro de 2020.

**MÁRCIO JOSÉ CARLOS**

Pregoeiro

Publicado por:  
Vanessa Macagnan  
Código Identificador: C0AEF909

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS DO PARANÁ**

**DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E PLANEJAMENTO**  
**HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL PSS 2-2019**

**Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019**

**Edital nº 008/2019**

Homologação do Resultado final

**Súmula:** A Prefeitura de Tunas do Paraná torna público a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 002/2019 para os cargos de Enfermeiro(a), Técnico(a) em enfermagem e Recepcionista.